
UCHWAŁA NRXIII.178.2016 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 21 czerwca 2016 r. 
 
 

w sprawie zmiany Statutu Biblioteki Publicznej w Tłuszczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446)  oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                       
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W Statucie Biblioteki Publicznej w Tłuszczu stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały                       
Nr XII/160/08 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 20 lutego 2008 r. Akt o podziale 
samorządowej instytucji kultury – Centrum Kultury w Tłuszczu i utworzeniu Centrum 
Kultury w Tłuszczu i Biblioteki Publicznej w Tłuszczu, w § 13 uchyla się ust. 5.   

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIII.178.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 21 czerwca 2016r. w 
sprawie zmiany Statutu Biblioteki Publicznej w Tłuszczu 

        Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 o organizowaniu                        

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) Statut instytucji 

kultury oraz jego zmiany nadawane są przez radę gminy.  W związku ze zmianą ustawy                       

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej należy dostosować przepisy 

niniejszego statutu do obowiązujących przepisów prawa. 

Mając na względzie powyższe argumenty przyjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


